

**PATRACHAR VIDYALAYA
DIRECTORATE OF EDUCATION
BL BLOCK, SHALIMAR BAGH, DELHI-88**

Ref.No. F. 2/30/PV/2018/905

Dated: 26/11/18

CIRCULAR
ISSUE OF SUPPORT MATERIAL CLASS IX TO XII (2018-2019)

All the directly admitted students of Patrachar Vidyalaya of class IX to XII (2018-19) are hereby directed to collect **Support Material from Patrachar Vidyalaya BL- Block Shalimar Bagh Delhi-88 with effect from 03/12/2018 to 14/12/2018 between 10:00am to 02:00pm (except Saturday Sunday & gazetted holidays)**

Student must bring **Patrachar Vidyalaya I-Card and Examination Fee deposit receipt** for collection of support material.

This Circular is issued with prior approval of the competent authority.

परिपत्र

सपोर्ट मटेरियल वितरण कक्षा IX से XII (2018-2019)

पत्राचार विद्यालय के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि कक्षा IX से XII (2018-19) के सपोर्ट मटेरियल का वितरण दिनांक 03/12/2018 से 14/12/2018 तक प्रातः 10:00 से 02:00 बजे दोपहर (शनिवार रविवार और राजपत्रित छुट्टियों को छोड़कर) पत्राचार विद्यालय बीएल-ब्लॉक शालीमार बाग दिल्ली -88 से किया जायगा। छात्र स्वयं आकर प्राप्त करें!

सपोर्ट मटेरियल प्राप्त करने हेतु, पत्राचार विद्यालय I-Card और परीक्षा शुल्क जमा रसीद लानी अनिवार्य है।

यह परिपत्र सक्षम प्राधिकारी की पूर्व स्वीकृति के साथ जारी किया गया है।

Anima Horo
26/11/18

Anima Horo
Dy. Director of Education (PV)/LINK OFFICER

Ref.No. F. 2/30/PV/2018/905

Dated: 26/11/18

Copy to:

1. OS (IT) with the request to upload the circular on the website
Of DOE Patrachar Icon and Public Circular

Anima Horo
26/11/18

Anima Horo
Dy. Director of Education (PV)/LINK OFFICER